
STS-Artnr	      Antal/krt        	 EAN-kod

Egenskap

Fordel

Nytte

stokvistapes.com
8

Artikkelnr

Navn

Dimensjon

Farge

Tapen har god vedheft og fleksibilitet, selv mot ujevne overflater. Kun for 
innendørs bruk, og bør ikke utsettes for sollys. Tapen er kompatibel med de 
fleste fargetyper, og er lett å fjerne uten å rive.

7317541225384
7317541195014
7317542255021
7317543385031
7317544505049

20
48
36
24
24

PM1304192538
PM13041950
PM13042550
PM13043850
PM13045050

PM1304xx50

Maskeringstape, Classic

19, 25, 38 & 50 mm x 50 m

Beige

CLEAN
REMOVAL

2
DAYS

ADHESIONTHICKNESS

Kan påføres på ikke-ømme overflater. Gir ingen eller ikke-eksisterende 
fargeoppbygging i kanten. Beskytter effektivt “spillmaling” mot å havne på feil 
sted.

For maskering innendørs. Tynn og fleksibel tape med gummibasert lim. Gir 
ingen fargeoppbygging i kanten. Bør fjernes så snart som mulig; innen 3 
dager etter bruk for å unngå limrester.


